2025年２月１９日

お客さま 各位

株式会社秋田銀行

住宅ローン基準金利の引上げのお知らせ

株式会社秋田銀行（頭取 芦田 晃輔）は、2025年４月１日（火）より住宅ローン基準金利の引

上げを実施することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 新しい住宅ローン基準金利

  年３．１２５％（旧利率：２．８７５％、引上げ幅：０．２５０％）

２ 実施日

  2025年４月１日（火）

３ その他

  変動金利を選択されているお客さまは、2025年６月のご返済日の翌日から新利率が適用にな

ります。ご不明な点は、最寄りの営業店もしくはお取引店までお問い合わせください。

（以 上）